

Pleszew, dn. 21.10.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dostawa śmieciarki jednokomorowej

Nr sprawy: 10 / ZP / 2025

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści przebieg pojazdu max. 275.000 km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści podwozie o DMC min. 26 t przystosowane do zabudowy nie bezpyłnej?

Odpowiedź:

Tak, jednakże z kurtynami

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści podwozie bez układu centralnego smarowania - centralne smarowanie tylko w zabudowie?

Odpowiedź:

Zamówienia. Pojazd musi posiadać centralny układ smarowania dla zabudowy. Patrz pytanie i odpowiedź nr 3.

Pytanie nr 7:

Proszę o sprecyzowanie zapisu punktu 1.2. o podwoziu o DMC min .26 t przystosowane do zabudowy bezpyłnej . Czy zamawiającemu chodzi o zabudowę z odwołaniem bezpylnym z plandekami i wentylatorem na dachu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8:

Dzień dobry Czy zamawiający dopuści kolor kabiny pomarańczowy?

Odpowiedź:

Ze względu na kolorystykę floty oraz czynnik ekonomiczny kolor kabiny i zabudowy biały.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził: Janusz Kasprzak, przetargi@pkpleszew.pl